
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 95
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 26 de abril de 2004
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 8757
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Alhama de Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4783 Expediente n.º 2.143/04, construcción una
vivienda unifamiliar aislada.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el art. 86 de la
Ley 1/2001, de 24 de abril del Suelo de la Región de
Murcia, y demás normas urbanísticas de aplicación, se
somete a información pública la solicitud presentada en
este Ayuntamiento, relativa al expediente que se rela-
ciona a continuación:

Expediente n.º 2.143/04. Construcción de una vi-
vienda unifamiliar aislada, en el Partido de Espuña, Si-
tio de la Heredad, de este término municipal, promovido
por doña María del Mar Cánovas Gimena, con NIF n.º
52.829.476V.

El citado expediente estará expuesto al público du-
rante el plazo de 20 días hábiles, para que puedan for-
mularse las alegaciones que se estimen convenientes,
en la Sección de Urbanismo de este Ayuntamiento.

Alhama de Murcia, 18 de marzo de 2004.—El Alcal-
de, Juan Romero Cánovas.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Archena
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4788 Concurso-oposición para cubrir una plaza de
Animador/a socio-cultural vacante en la
plantilla de personal funcionario.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por acuerdo de la Comisión de Gobierno de este
Ayuntamiento, adoptado en sesión celebrada el día 13
de octubre de 2003, se convocó concurso-oposición
para cubrir una plaza de animador/a socio-cultural, va-
cante en la plantilla de personal funcionario.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes
y de conformidad con lo establecido en la base 3.ª de la
convocatoria, mediante la presente resuelvo:

Primero.- Declarar aprobada la relación de aspi-
rantes admitidos por reunir los requisitos exigidos en la
base 3.ª de la convocatoria, quedando excluidos los re-
lacionados en el siguiente punto.

Apellidos y nombre D.N.I.

García López-Guillén, Alejandro 27.466.838-P

Garrido Garrido, María del Pilar 77.521.297-G

López Carretero, María Isabel 48.424.017-R

Martínez López, José Ángel 48.421.242-D

Martínez Martínez, Cristina 48.485.104-T

Rojo Campuzano, Encarna 77.503.152-Y

Segundo.- Declarar excluidos los aspirantes que a
continuación se detallan por no acompañar la Memoria
a la que hace referencia la base 5.ª, apartado C, tal y
como establece la base 3.ª de la convocatoria.

 Apellidos y nombre D.N.I.

Soriano Cano, María del Pilar 27.450.310-V

Tercero.- Convocar a los opositores para la cele-
bración del primer ejercicio el jueves 24 de junio de
2004, a las 16,30 horas, en la Sala de Juntas del edifi-
cio anexo a la Casa Grande, debiendo presentarse con
el Documento Nacional de Identidad.

Cuarto.- El Tribunal calificador estará compuesto
por los siguientes miembros:

Presidente: Titular, don Manuel Marcos Sánchez
Cervantes. Suplente, doña Rufina López Martínez.

Secretario: Titular, don Agustín Lázaro Moreno. Su-
plente, don Francisco T. Fernández Alcolea.

Funcionario municipal: Titular don Andrés Pérez
Abad. Suplente, don Juan Ignacio Piernas Terres.

Representante sindical: Titular, don José
Caracena Campoy. Suplente, don Diego Sánchez Marín.

Representante C.A.R.M.: Titular don José María Marín
Martínez. Suplente, don Francisco Aguinaga Mateos.

Los anuncios sucesivos referentes a esta convo-
catoria se realizarán en el tablón de anuncios del Ayun-
tamiento.

Lo manda y firma el señor Alcalde-Presidente don
Manuel Marcos Sánchez Cervantes, en Archena, 29 de
marzo de 2004.—El Alcalde.—El Secretario.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Archena
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4790 Concurso-Oposición para cubrir una plaza de
Técnico Auxiliar de Educación Infantil.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por acuerdo de la Comisión de Gobierno de este
Ayuntamiento, adoptado en sesión celebrada el día 13
de octubre de 2003, se convocó Concurso-Oposición
para cubrir una plaza de Técnico Auxiliar de Educación
Infantil, vacante en la plantilla de personal funcionario.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes
y de conformidad con lo establecido en la base 4.ª de la
convocatoria, mediante la presente resuelvo:

Primero.- Declarar aprobada la relación de aspi-
rantes admitidos por reunir los requisitos exigidos en la
Base 2.ª de la convocatoria, quedando excluidos los re-
lacionados en el siguiente punto.



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 8758
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 26 de abril de 2004
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 95
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos y nombre D.N.I.

Ato Jiménez, Noelia 77.706.582-R

Banegas Jiménez, M.ª Carmen 22.456.757-V

Blaya del Toro, Francisca 48.431.625-L

Campuzano Palazón, M.ª Encarna 48.445.955-C

Espín García, Juana María 77.705.955-H

Garrido Sánchez, M.ª Dolores 22.459.980-C

Gomariz Sánchez, Adoración 77.502.904-B

Hurtado Pay, M.ª José 48.447.702-L

López García Eva 52.816.204-Q

Máiquez Navarro, Lidia 34.824.771-B

Moya Sánchez, Juana M.ª 48.429.143-K

Palazón Guillamón, M.ª Carmen 29.061.077-W

Peinado Rocamora, Mónica 34.835.229-G

Ríos Abellán, M.ª Esther 29.060.244-C

Soler Poveda, Isabel 77.569.247-E

Segundo.- Declarar excluidos los aspirantes que a
continuación se relacionan por no reunir alguno/s de
los requisitos exigidos en la Base 2.ª de la convocato-
ria, o no adjuntar la documentación requerida en la
Base 3.ª de la convocatoria, detallando la causa concre-
ta por la cual se les excluye.

Apellidos y nombre D.N.I.

Fernández López, Isabel 48.420.334-K

Causa de exclusión: La titulación no se correspon-
de con la exigida en la Convocatoria.

Garay Alarcón, Elvira 48.423.141-E

Causa de exclusión: La titulación no se correspon-
de con la exigida en la Convocatoria.

García Fernández, M.ª Aurora 29.059.512-R

Causa de exclusión: No se adjunta fotocopia
compulsada de D.N.I.

López Martí, Begoña 48.416.459-X

Causa de exclusión: La titulación no se correspon-
de con la exigida en la Convocatoria.

Pérez García, M.ª Dolores 23.012.958-D

Causa de exclusión: No se adjunta fotocopia
compulsada de D.N.I.

Sánchez Saorín Mariano 48.498.667-Q

Causa de exclusión: La titulación no se correspon-
de con la exigida en la Convocatoria.

Se abre un plazo de 10 días hábiles para subsa-
nar deficiencias, a contar desde el día siguiente a la pu-
blicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la
Región.

Tercero.- Convocar a los opositores para la celebra-
ción del primer ejercicio el lunes 24 de mayo de 2004, a
las 16:30, en el I.E.S. Vicente Medina, sito en Avda. Daniel
Ayala, debiendo presentarse con el Documento Nacional
de Identidad.

Cuarto.- El Tribunal calificador estará compuesto
por los siguientes miembros:

Presidente:

Titular: D. Manuel Marcos Sánchez Cervantes.

Suplente: D. Francisco J. Fernández Reina.

Secretario-Vocal:

Titular: D. Agustín Lázaro Moreno.

Suplente: D. Pablo J. Gómez Abad.

Funcionario municipal:

Titular: D. Francisco Atenza Molina.

Suplente D. María Pay Rojo.

Representante Sindical:

Titular: D. José Martínez Aznar.

Suplente: D. Jesús Campuzano Solana.

Representante C.A.R.M.:

Titular: Doña Pilar Tornero Gómez.

Suplente: Doña Concepción Navarro Meseguer.

Los anuncios sucesivos referentes a esta convocato-
ria se realizarán en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Lo manda y firma el señor Alcalde-Presidente, Ma-
nuel Marcos Sánchez Cervantes, en Archena, 29 de
marzo de 2004.—El Alcalde.—Ante mí, el Secretario.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Archena
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4789 Oposición libre, turno de promoción interna,
para cubrir una plaza de Técnico de Gestión
Administrativa, vacante en la plantilla de
personal funcionario.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por acuerdo de la Comisión de Gobierno de este
Ayuntamiento, adoptado en sesión celebrada el día 13
de octubre de 2003, se convocó oposición libre, turno de
promoción interna, para cubrir una plaza de técnico de
gestión administrativa, vacante en la plantilla de personal
funcionario.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes
y de conformidad con lo establecido en la base 4.ª de la
convocatoria, mediante la presente resuelvo:

Primero.- Declarar aprobada la relación de aspiran-
tes admitidos por reunir los requisitos exigidos en la base
2.ª de la convocatoria, no existiendo ningún excluido.

Apellidos y nombre D.N.I.

Gómez Abad, Pablo 52.816.217-Y

Segundo.- Convocar a los opositores para la cele-
bración del primer ejercicio el lunes 31 de mayo de
2004, a las 10:30 horas, en la Sala de Juntas del Edifi-
cio Anexo a la Casa Grande, debiendo presentarse con
el Documento Nacional de Identidad.


